
1831. 

Na osnovu člana 29 stav 2 i člana 36 stav 1 tačka 3 i 10 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski 
propisi" br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list CG - Opštinski propisi" br. 16/09, 16/11), Skupština opštine Herceg 
Novi na sjednici održanoj dana 04.12.2015. godine, donosi 

ODLUKA 

o nabavci službenih vozila 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 045/15 od 17.12.2015) 

Član 1 
Opština Herceg Novi izvršiće nabavku 13 (trinaest) službenih vozila za potrebe organa i službi lokalne 

samouprave. 
Ovlašćuju se stručne službe Opštine Herceg Novi da izvrše potrebne radnje i postupke javnih nabavki za nabavku 

vozila iz stava 1. 

Član 2 
Sredstva za nabavku službenih vozila obezbijediće se iz Budžeta Opštine Herceg Novi za 2016. godinu. 

Član 3 
O realizaciji ove Odluke staraće se Sekretarijat za finansije, turizam i ekonomski razvoj i Služba za zajedničke 

poslove i informacione sisteme Opštine Herceg Novi. 

Član 4 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Sl. list CG - Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/89-15 
Herceg Novi, 04.12.2015. godine 
Skupština opštine Herceg Novi 

Predsjednik 
Andrija Radman, s.r. 


